Dengan mengucapkan salam sejahtera kepada Waliyullah Al-A'dzam (Imam Mahdi as) -jiwaku sebagai tebusan baginya- saya berharap doa, dukungan dan arahan beliau yang paling berhak atas negeri ini. Kepada arwah pemimpin kita Imam Khomeini ra. dan para syuhada saya haturkan salam sejahtera.

Wassalamu'alaikum wa rahmatullahi wa barakatuhu

Sayyid Ali Khamenei
23 Khordad 1388 HS (13 Juni 2009)